П Р И К А З №--
по отделу образования, молодежной политики, физической культуры
и спорта администрации Моргаушского района

с. Моргауши                                                                                                  от « 10 » августа 2009 г

Об обследовании дорог по

маршрутам движения школьных автобусов.

      На основании «Положения об обеспечении безопасности перевозок пассажиров автобусами»,  утвержденного приказом Министра транспорта Российской Федерации от 8 января 1997  №2 и в целях недопущения дорожно - транспортных происшествий и неукоснительного выполнения требований транспортного законодательства при эксплуатации школьных автобусов приказываю:

1. Создать  комиссию для обследования дорог по маршрутам движения школьных автобусов в следующем составе:

- Дипломатова З.Ю.- начальник отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Моргаушского района;

- Звонков Н.Л.- главный специалист – эксперт УКС архитектуры и ЖКХ администрации района;

-  Андреева Н.А. – начальник ХЭГ отдела образования;

- Викторов А.В. – главный государственный инспектор отдела автотранспортного, автодорожного надзора и контроля международных автомобильных перевозок (по согласованию);

- Иванов С.В.- и.о.начальника ОГИБДД ОВД по Моргаушскому району (по согласованию).

 2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник отдела образования,

молодежной политики, физической

культуры и спорта  администрации

Моргаушского района                                                                       З.Ю.Дипломатова